esse secundum suam legem et contradarep et ad

partem ipsius ecclesiae inquisitionem facere posse

lit liceat memorato presuli suisque successoribus res

predictae ecclesiae suae cum omnibus fredis con

cessisy et rebus et hominibus ad se juste aspicien

tibus tam liberis quam et servis sub munitatis de

fensione nostra quiete possidere. quicumque autem

hoc nostrum preceptum in aliquod violaverit1 centum

libras auri componag medietatem palatio nostro et

medietatem jam dictae ecclesiae ut autem verius

credatur et diligentius ab omnibus observetun manus

propriae subscriptionis signo roboratum anuli nostri

impressione subtus jussimus sigillari

Signum domui ottonis imperatoris serenissimi

augusti.

ligbertus cangellarius ad vicem uberti archicap

pellani notavi

nata tertio nonas octobrisy anno dominicae incar

nationis ncccccxxvm tali indictione vu imperii domni

ottonis quinto -

Actum in palatio honesbonue feliciter.

sapucvu x

a

c
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nchxxxlx.

Ann. ars mense decembri

.-

l/rsus de loco lialbiaui bona vendit Marii/oni

presbyteris de lnsula comensi.

m autographo in zlrclL m fidelis MedioL

Ponno

i ln christi nomine. oto gracia hei imperator

augustusj anno imperii ejus undecimo. mense de

cembera indictione septima constat me llrsus filius

quondam lustoni de loco halbiani ill foris prope ln

sola comense.qui professo sum vivere lege romana.

acepisse. sicuti et in presenciam testium manifesto

sum qui acepi at te widus presbiter filius quondam

Anzaeli item de lnsola. locus qui dicitur Sporiano.

argentum denarios bonis solidos legitimos sexaginta

finitum preciumj sicut inter nobis convenit pro me

dietatem de quatuor pecies terris cum area ubi ex

tant juris meis quam habere viso fsumj in fundo

eodem halbiani. et infra lnsola comense atque in

Laenno. Prima pecia de terra est super ea edificatam

casa terrania cum curticella in eodem halbianh locus

qui dicitur hrugag coerit ei da una parte vitalianip

da alia Luponij da tercia via. est ipsa casa cum

curtezella medietatem infra ipse coerencie cum area

ejus per mensura justa tabulas legiptimas duas Alia

pecia de terra est orto ibi loco a hrugag cuerit ci

da una parte heusdei presbitcn da alia viai da tercia

sancte Mariep est ipsa medietatem de orto cum area

ejus per mensura justa tabulas legiptimas tres cum

pedes decem lercia pecia de terra sedimen infra

eadem insolae locus qui dicitur Pontanag coerit ei

da una parte rPrasevertil da alia Sumpertip da tercia